CITTA’

PROVINCIA DI LATINA

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N v
N. delib. % ;f’j; OGGETTO:

data | 2 MAR, 2013

5 § N
«;éj M 1&‘-’ '&jf%’

L’anno duemilatredici, il giorno

4
alle ore < iv

“Regolamentazione transito e fermate CO.TRA.L e
e Vettori privati nel territorio urbano”
Ulteriori disposizioni.

3 jﬁ
(’;x

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza

degli Assessori:

CORRADINI Gianluca PRESENTE ASSENTE | XX
ALLA Rossano PRESENTE | % | ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE | x | ASSENTE
D’AMICO Gianni PRESENTE | | ASSENTE
DE ANGELIS  Angelo PRESENTE | x| ASSENTE
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE | X'| ASSENTE
MARCUZZ] Pierpaolo PRESENTE |>( | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dett. Marce RAPONL.

Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINLI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

x”/4
Terracina, /

IL DIRIGENTE
s




I’ASSESSORE AI TRASPORTI SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA DI

DELIBERAZIONE
LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO CHE:
— Indata 11 giugno 2012 é stato istituito il “Polo Trasport” presso la stazione ferroviaria del Comune di
Terracina;

—~ con delibera di G.C. n°400 del 20/08/2012, cosi come modificata ed integrata dalla delibera N°426 DEL
21/09/2012, & stato tra 'altro, regolamentato il transito e le fermate del CO.TRAL. e dei Vettori privati
all’interno del territorio comunale;

Dato atto che in Via Fratelli Bandiera non si & proceduto, ne all'individuazione del punto idoneo per la
salita/discesa, ne alla predisposizione della segnaletica occorrente, al fine di evitare pericoli per la pubblica
incolumitd, cosi come previsto dalla delibera di G.C. n°426 del 21/09/2012;

Considerato che '’Amministrazione comunale ha intenzione di aggiornare il il “Piano Urbano del Traffico”,
nel quale sara rivista tutta la viabilita nel territorio comunale;

RITENUTO, nelle more di definizione del P.U.T., consentire il transito su via Badino, via Appia e via Roma al
CO.TRA.L. e a tutti i Vettori privati;

Ritenuteo inolire, nelle more della realizzazione dei lavori in via F. Bandiera, dover consentire al CO.TRAIL.
ed a tutti i Vettori privati la salita/discesa all'interno di piazza XXV aprile;

Visto il parere favorevole reso in ordine alla regolarita tecnica della presente proposta di deliberazione;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006;

Visto il vigente statuto;

con voto unanime
DELIBERA

Per le motivazioni in narrativa espresse:

1. consentire al CO.TRA.L. e Vettori privati, il transito su via Badino, via Roma e via Appia, con
Pautorizzazione ad effettuare la salita/discesa necessarie, esclusivamente sulle fermate gia utilizzate dal -
T.P.L.;

2. consentire inoltre al CO.TRA.L. e Vettori privati la salita/discesa all'interno di Piazza XXV aprile, fino
all'individuazione del punto idoneo in via F. Bandiera ed alla predisposizione della segnaletica occorrente,
cosli come previsto al punto 4 della delibera di G. C. n°426 del 21/09/2012;

LA GIUNTA
Con voto separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.
La proposta, messa a votazione, ¢ approvata all'unanimita.



1l presente 24 rbale viene-cosi sottoscritto : " ‘v
I PRESIDANTE IL SEGRETARIO CONTUNALE|
Dr. Nfcaﬁ BT %écaccim Dott. Marco Raponi | | /5Nl

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichjarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicata il
giorno f L ?éinf @R sull’ Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

i

& OD o mmen
: PR N Ly ; o
Terracina, %Jﬁ}éﬁg 13 S 1L ,«z’i{,ﬁ?a)

IL DELEQQATO LA SEGRETERIA GENERALE
Istruttore A?ngﬁ&m trativo
Raimondo gP“axaigg

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il
l::l perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
E::I perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



